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85090

6530291
6530289

CT1842
CT1841

1 Rolle
1 Rolle

grün
pink

 
 

60 mm x 10 m
60 mm x 10 m

blanko
  

6530301
6530287

CT1843
CT1840

1 Rolle
1 Rolle

blau
gelb

 
 

60 mm x 10 m
60 mm x 10 m

blanko
  

Zubehör: Nachfüllrolle

6530290
6530288

CT1832
CT1831

Abroller + 1 Rolle
Abroller + 1 Rolle

grün
pink

 
 

60 mm x 10 m
60 mm x 10 m

blanko
  

6530299
6530286

CT1833
CT1830

Abroller + 1 Rolle
Abroller + 1 Rolle

blau
gelb

 
 

60 mm x 10 m
60 mm x 10 m

blanko
  

Haftnotizen-Rolle im Abroller

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeInhaltFormatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkte in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkte in AnwendungSymbolbild: Nachfüllrolle

 Recycling-Haftnotizen auf der Rolle, pink Recycling-Haftnotizen auf der Rolle, grün Recycling-Haftnotizen auf der Rolle, gelb Recycling-Haftnotizen auf der Rolle, blau

Recycling-Haftnotizen  auf  der  Rolle
• passende Haftnotiz immer griffbereit
• Haftnotizen im Abroller
• zum Abrollen und Abreißen
• vollflächig klebend
• rückstandslos wiederablösbar
• Abroller aus Kunststoff mit Abreißkante
• nachfüllbar


